enerzijds en erfgoed van wijlen Goeswinus van Lijeshout smid anderzijds, welke cijns Philippus zv voornoemde Hermannus Coenen verworven had van Theodericus gnd Scut van Bucstel, en welke cijns voornoemde Hermannus verworven had van zijn voornoemde zoon Philippus. Voornoemde Hermannus beloofde voornoemd erfgoed in Uden, ter plaatse gnd die Bitswijc, waaruit voornoemde pacht van ½ mud rogge gaat, van voldoende waarde te houden. Zouden voornoemde Albertus en Agnes overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan voornoemde pachten en cijnzen, na overlijden van hen beiden, naar de naaste erfgenamen van voornoemde Agnes. Wel houdt Albertus zijn vruchtgebruik erin voor de duur van zijn leven. Voornoemde Albertus mag voornoemde goederen verkopen of vervreemden in geval dat nodig is voor lijfsbehoud of in geval van gevangenschap.

Duplicetur.

Hermannus dictus Coenen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco atque unius (dg: ste) steen lini parati ad scalcrum quam dictus Hermannus solvendam habet anno quolibet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parochia de Uden ad locum dictum die Bitswijc inter hereditatem dictam Coelkens Kijnder Erve ex uno et inter aqueductum dictum die Leijgrave ex alio quem campum dictus Hermannus dederat ad pactum Ludovico (dg: d) filio quondam Johannis Loden soen scilicet pro decem et octo denariis census et duobus pullis domino fundi exinde solvendis atque pro predicta paccione unius et dimidii modiorum siliginis et unius steen lini prout in litteris (dg: atque hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo area et orto in quibus Theodericus razor pannorum commorari consuevit sitis in Busco in ultra pontem dictum Molenbrugge inter hereditatem quondam Henrici Werner peratoris ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini de Lijeshout fabri ex alio quem censum dictus quondam Hermannus erga Theodericum dictum Scut de Bucstel acquisierat) atque hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum (dg: Corenb) Molenbrugge inter hereditatem Gerardi de (dg: Vessen) Vessen cultellificis ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Sceerre ex alio quem censum dictus Hermannus Coenen erga Henricum Werner filium quondam Henrici Werner emendo acquisierat prout in litteris item hereditarium censum triginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex domo et orto sitis in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Willelmi van der Hullen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Henrici dicti Weijndelmoeden ex alio quem censum dictus Hermannus Coenen erga (dg: Petrum) Petrum dictum Witmeri emendo acquisierat prout in litteris item dimidium modium siliginis mensure de Busco hereditarie paccionis quem Johannes dictus Wijlman solveere consuevit et tenebatur Johanni Spoermaker de Berlikem et Katherine sue uxori anno quolibet hereditarie purificationis ex hereditate quadam sita in parochia de Uden ad locum dictum in die (dg: Bid) Bitswijc et quam paccionem dictus Hermannus nunc ad se spectare dicebat item hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo area et orto in quibus Theodericus razor pannorum commorari consuevit sitis in Buscoducis ultra pontem dictum Molenbrugge inter hereditatem quondam Henrici dicti Werner peratoris ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini de Lijeshout fabri ex alio quem censum Philippus filius dicti Hermanni Coenen erga Theodericum dictum (dg: Scut) Scut de Bucstel acquisierat et quem censum quatuor librarum dictus Hermannus erga dictum Philippum suum filium acquisierat prout in litteris legitime supportavit Alberto (dg: cab) cacabario filio quondam Alberti (dg: cacabarii Daem) filii quondam Ade van den Kerchove de Os cum (dg: u) Agnete sua uxore filia dicti Hermanni nomine dotis et in subsidium matrimonii (dg: promittens s) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia quod ipse predictam

hereditatem in parochia de Uden predicta ad dictum locum die Bitswijk vocatum sitam (dg: pro solu) ex qua dicta paccio dimidii modii siliginis est solvenda pro solutione (dg: h) eiusdem paccionis dimidii modii siliginis sufficientem faciet tali annexa conditione si dicti Albertus et Agnes eius uxor ambo (dg: viam universe carnis ingre) decesserint nulla prole legitima ab eis pariter genita vel generanda superviva remanente quod tunc dicti pacciones et census statim post decessum ipsorum amborum ad proximores heredes dicte (dg: Alberti cacabarii) #Agnētis# devolventur et succedant salvo tamen dicto Alberto usufructu in eisdem ad eius vitam testes (dg: Vere et Best datum in crastino divisionis apostolorum) salvo etiam predicto Alberto quod ipse in (dg: nec) necessitate sui corporis et necessitate captivitatis (dg: premissa) supradicta bona in parte vel in toto vendere poterit et alienare dolo et fraude in hiis penitus exclusis. Testes Egidius et Scilder datum sabbato post Mathie.

1182 p.798v.

sexta post pasca: vrijdag 31-03-1402.

sabbato post pascha: zaterdag 01-04-1402.

BP 1182 p 798v 01 vr 31-03-1402.

Johannes zvw Johannes van Dijest schoenmaker droeg over aan Willelmus van Diegheden en Johannes Borchgrave 20 schelling lijfrente, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penning gerekend of ander pajment even goed van waarde, daags na Lichmis in Oss te betalen, gaande uit (1) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Op Berchgherre Gheer, 14 lopen gerst groot, (2) ½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Opperen Poel, welke 20 schelling lijfrente wijlen voornoemde Johannes van Dijest gekocht had van Arnoldus van Enode ev Heijlwigis dvw Walterus van Os gewantsnijder, en welke 20 schelling lijfrente eerstgenoemde Johannes nu bezit. Aleijdis dvw voornoemde Johannes van Dijest deed afstand.

Johannes filius quondam Johannis de Dijest sutoris viginti solidos annue et hereditarie pensionis grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti (dg: eiusdem valoris) equeboni in valore solvende (dg: here) anno quolibet in crastino purificationis beate Marie virginis et in Osse tradende de parte terre sita in parochia de Osse in loco dicto (dg: j) Op Berchgherre Gheer (dg: quad) quatuordecim lopina avene in semine capiente atque de dimidio iugere terre sito in dicta parochia in loco dicto Opperen Poel quos viginti solidos hereditarie pensionis dicte monete dictus quondam Johannes de Dijest erga Arnoldum de Enode maritum et tutorem legitimum Heijlwigis sue uxoris filie quondam Walteri de Os pannicide emendo acquisierat prout in litteris (dg: h) et quos XX solidos hereditarie pensionis dicte monete (dg: d) primodictus Johannes nunc (dg: ing) integraliter ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Diegheden et Johanni Borchgrave cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis de (dg: de) Dijest sui patris (dg: et Aleijdis filie eiusdem quondam Johannis de Dijest) deponere (dg: et quod ipse eandem Aleijdem suam sororem perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in dictis XX solidis hereditarie pensionis dicte monete habere). Quo facto Aleijdis filia (dg: quo) dicti quondam Johannis de Dijest cum tutore super dictis XX solidis hereditarie pensionis 'hereditarii census et super jure ad opus dictorum Willelmi et Johannis Borchgreve renuntiavit promittens cum tutore ratam servare. Testes Gheel et Best datum sexta post pasca.

BP 1182 p 798v 02 vr 31-03-1402.

Gerardus de Wilde droeg over aan Arnoldus van Nuwelant een b-erfcijns van 2 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis, schuur en tuin, in Nuland, tussen Johannes zvw Rodolphus gnd Scrijter enerzijds en

een gemene weg anderzijds, (2) een kamp, in Geffen, ter plaatse gnd in den Ham, tussen Willelmus van Nuwelant enerzijds en wijlen Johannes van Nuwelant anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Udo zvw Theodericus gnd Rover Uden soen.

Gerardus de Wilde hereditarium censum duorum (dg: den) denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis (dg: D) Johannis ex domo horreo et orto sitis in parochia de Nuwelant inter hereditatem Johannis filii quondam Rodolphi dicti Scrijter ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quodam campo sito in parochia de Geffen in loco dicto in den Ham inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Nuwelant ex alio venditum sibi ab Udone filio quondam Theoderici dicti Rover Uden soen prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Nuwelant cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 798v 03 vr 31-03-1402.

Zibertus zvw Zibertus van Hoculem droeg over aan Arnoldus van Nuwelant een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis, schuur en tuin, in Nuland, tussen Johannes zvw Rodolphus gnd Scrijter enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een kamp, in Geffen, ter plaatse gnd die Ham, tussen Willelmus van Nuwelant enerzijds en wijlen Johannes van Nuwelant anderzijds, welke cijns aan eerstgenoemde Zibertus was verkocht door Udo zvw Theodericus gnd Rover Uden soen.

Zibertus filius quondam Ziberti de Hoculem hereditarium censum duorum denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo (dg: h) horreo et orto sitis in parochia de Nuwelant inter hereditatem Johannis filii quondam Rodolphi dicti Scrijter ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quodam campo sito in parochia de Gheffen in loco dicto (dg: in) die Ham inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Nuwelant ex alio venditum primodicto Ziberto ab Udone filio quondam Theoderici dicti Rover Uden soen prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Nuwelant (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. {Aan het einde begint een verticale haal waardoor dit contract verbonden is met BP 1182 p 798v 05}.

BP 1182 p 798v 04 vr 31-03-1402.

Arnoldus van Nuwelant ev Reijnera dwv Arnoldus van Scijnle, door wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle verwekt bij wijlen zijn vrouw Gertrudis dwv Reijnerus zvw Henricus neef van Willelmus, droeg over aan Gerardus Wilde en Zibertus zvw Zibertus van Hoculem 2 morgen 1/3 hont land, uit 6 morgen 1 hont land, bij Den Bosch, ter plaatse gnd op die Voert, waarlangs men naar Empel vaart, enerzijds en Johannes gnd Loze en Godefridus van Rode leerbewerker anderzijds, welke 2 morgen 1/3 hont wijlen voornoemde Reijnerus zvw Henricus neef van Willelmus verworven had van Henricus Wilde szv Henricus van Arkel, en welke 2 morgen 1/3 hont voornoemde Arnoldus van Nuwelant nu bezit.

Arnoldus de Nuwelant maritus et tutor legitimus Reijnere sue uxoris filie quondam Arnoldi de Scijnle ab eodem quondam Arnoldo de Scijnle et Gertrude quondam sua uxore filia quondam Reijneri filii quondam Henrici cognati Willelmi #pariter genite# duo iugera et terciam partem unius hont terre de sex iugeribus et uno hont terre que sita sunt prope Buscumducis ad locum dictum op die Voert quo navigatur versus Empel de uno latere et

inter hereditates Johannis dicti Loze et Godefridi de Rode frunitoris ex alio coadiacentes que' duo iugera et terciam partem unius hont terre dictus quondam Reijnerus filius quondam Henrici cognati Willelmi erga Henricum Wilde generum Henrici de Arkel adquisierat prout in litteris et que duo iugera et terciā pars' unius hont terre dictus Arnoldus de Nuwelant nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo Wilde et Ziberto filio quondam Ziberti de Hoculem cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi de Scijnle et quorumcumque heredum dicti quondam Reijneri filii quondam Henrici cognati Willelmi deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 798v 05 za 01-04-1402.

Arnoldus van Nuwelant beloofde aan Gerardus Wilde en Zibertus zvw Zibertus van Hoculem een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd huis, schuur, tuin en kamp.

{Met haal verbonden met BP 1182 p 798v 03}.

Arnoldus de Nuwelant promisit se daturum et soluturum Gerardo Wilde et Ziberto filio quondam Ziberti de Hoculem hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex supradictis domo horreo et orto et campo. Testes Gheel et Best datum sabbato post pascha.

1182 p.799r.